P R E F E I T U R A  D O  M U N I C Í P I O  D E  P A R A N A G U Á  –  P R

S E C R E T A R I A  M U N I C I P A L  D E  S A Ú D E

EDITAL Nº 04.09/2017 – RESULTADO DA PROVA OBJETIVA PÓS-RECURSOS - RETIFICADO

EDITAL DE ABERTURA Nº 04/2017 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Município de Paranaguá, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, TORNA PÚBLICA o Edital de Resultado da Prova Objetiva Pós-Recursos, do Processo

Seletivo Simplificado nº 04/2017, destinado a selecionar candidatos para provimento por prazo determinado

em cargos do quadro de pessoal da Administração Municipal para atuação na Secretaria Municipal de

Saúde, nos seguintes termos:

Art.1° Após análise dos recursos impetrados contra o resultado da prova objetiva fica ALTERADO o resultado

da prova objetiva divulgada através do Edital em 21 de novembro de 2017.

I. O candidato poderá consultar individualmente a resposta do recurso contra o resultado da prova

objetiva no endereço eletrônico www.fundacaofafipa.org.br no link Consultar Resposta do Recurso

contra o resultado da prova objetiva, no período de 06/12/2017 até às 23h59min do dia 11/12/2017.

Art.2º A Classificação Final e Homologação do Resultado Final serão realizados, após o término de todas as

fases do Processo Seletivo Simplificado para todos os cargos.

Art.3º Esta divulgação entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Paranaguá, 07 de dezembro de 2017.

Marcelo Elias Roque

Prefeito do Município de Paranaguá

http://www.fundacaofafipa.org.br/